
 

POSTANOWIENIE NR 127/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

jędrzejowskiego, powiatu koneckiego, powiatu włoszczowskiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 222 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pełniący funkcję Komisarza Wyborczego 

w Kielcach III 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 

 

  



 

 

Załącznik nr 89 

gm. Wodzisław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Samorządowa Szkoła Podstawowa w Brześciu, Brzeście 1, 28-330 

Wodzisław: 

 

1. Henryk Kowal, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubcza 

2. Wioleta Ewa Seweryn, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Brzeście 

3. Paulina Ilona Tabor, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Brzeście 

4. Kamila Wiktoria Tkaczewska, zgłoszona przez KWW NASZE DOBRO GMINA 

WODZISŁAW, zam. Kreżoły 

5. Roksana Maria Zasada, zgłoszona przez KWW MACIEJ BURSZTEIN PRZYJAZNE KIELCE, 

zam. Piotrkowice 

6. Martyna Zięba, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Jędrzejów 

7. Ewelina Grażyna Żołędzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Podlesie 

 

  



 

 

Załącznik nr 90 

gm. Wodzisław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Środowiskowy Dom Kultury w Nawarzycach, Nawarzyce 48, 28-330 

Wodzisław: 

 

1. Patrycja Kaszuba, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Niegosławice 

2. Dorota Ewa Lipka, zgłoszona przez KWW MACIEJ BURSZTEIN PRZYJAZNE KIELCE, 

zam. Nawarzyce 

3. Kamil Karol Mędrych, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubcza 

4. Agata Izabela Puszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubcza 

5. Marzena Iwona Straszak, zgłoszona przez KWW ARTURA OLEKSIAKA, zam. Nawarzyce 

6. Danuta Maria Szwed, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Sędziszów 

7. Malwina Małgorzata Wolder, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzeszkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 91 

gm. Wodzisław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Niegosławicach, Niegosławice 85, 28-330 

Wodzisław: 

 

1. Emilia Janina Jędrychowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świątniki 

2. Monika Celina Krupa, zgłoszona przez KWW 2021 MIASTO WODZISŁAW-I CO DALEJ, 

zam. Krężoły 

3. Daria Klaudia Kubaja, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dębiany 

4. Ewelina Maria Laprus, zgłoszona przez KWW NASZE DOBRO GMINA WODZISŁAW, 

zam. Dębiany 

5. Magdalena Zofia Marzec, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Opatkowice 

Drewniane 

6. Elżbieta Ewa Ozga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kaziny 

7. Katarzyna Maria Pawłowska, zgłoszona przez KWW MACIEJ BURSZTEIN PRZYJAZNE 

KIELCE, zam. Przyłęczek 

 

  



 

 

Załącznik nr 92 

gm. Wodzisław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Samorządowa Szkoła Podstawowa w Wodzisławiu, ul. Szkolna 4, 28-

330 Wodzisław: 

 

1. Elżbieta Lidia Adamska-Kucharska, zgłoszona przez KWW INGI JAMROCHY, 

zam. Wodzisław 

2. Dominika Natalia Bąk, zgłoszona przez KWW 2021 MIASTO WODZISŁAW-I CO DALEJ, 

zam. Wodzisław 

3. Weronika Katarzyna Gas, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mieronice 

4. Wiesława Krystyna Gondorowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wodzisław 

5. Ewelina Aneta Hatys, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Klemencice 

6. Zbigniew Wiesław Kaleta, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wodzisław 

7. Edyta Jolanta Konieczna, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Klimontów 

8. Nicole Marta Kuśmirek, zgłoszona przez KWW ARTURA OLEKSIAKA, zam. Wodzisław 

9. Ewa Łebek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wodzisław 

 

  



 

 

Załącznik nr 93 

gm. Wodzisław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Mierzawie, Mierzawa 21, 28-330 Wodzisław: 

 

1. Anastazja Gil, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Dębiany 

2. Mariusz Leszek Kamiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przyłęczek 

3. Angelina Maria Kuchta, zgłoszona przez KWW LUDZIE PONAD POLITYKĄ, zam. Droblin 

4. Marian Marzec, zgłoszony przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Opatkowice Drewniane 

5. Wiesław Stanisław Niestój, zgłoszony przez KWW 2021 MIASTO WODZISŁAW-I CO DALEJ, 

zam. Wodzisław 

6. Marcin Szczepan Sosnowski, zgłoszony przez KWW ZBIGNIEWA WOJTECKIEGO, 

zam. Niegosławice 

7. Anna Krystyna Stanek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 94 

gm. Wodzisław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach, Piotrkowice 41, 28-330 

Wodzisław: 

 

1. Joanna Agata Adamska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wodzisław 

2. Ewa Jadwiga Galińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław 

3. Małgorzata Ewelina Hoffmann, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Podlesie 

4. Dominik Marcin Kowalski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Przyrąb 

5. Weronika Barbara Mendak, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA WOJTECKIEGO, 

zam. Niegosławice 

6. Anna Jadwiga Mędryk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław 

7. Patrycja Weronika Stencel, zgłoszona przez KWW PERSPEKTYWA DLA JĘDRZEJOWA, 

zam. Zarzecze 

 

  



 

 

Załącznik nr 95 

gm. Wodzisław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Samorządowa Szkoła Podstawowa w Lubczy, Lubcza 83, 28-330 

Wodzisław: 

 

1. Norbert Górka, zgłoszony przez KWW NASZE DOBRO GMINA WODZISŁAW, 

zam. Pokrzywnica 

2. Magdalena Agnieszka Kulbacka-Słota, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Laskowa 

3. Anna Laprus, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zarzecze 

4. Aleksandra Maria Nagły, zgłoszona przez KWW INGI JAMROCHY, zam. Nowa Olszówka 

5. Sławomir Jan Roter, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łany 

6. Julia Magdalena Zasada, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrkowice 

7. Agnieszka Zmarzlińska, zgłoszona przez KWW PERSPEKTYWA DLA JĘDRZEJOWA, 

zam. Dębiany 

 

  



 

 

Załącznik nr 96 

gm. Wodzisław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza OSP w Klemencicach, Klemencice 38, 28-330 Wodzisław: 

 

1. Agnieszka Teresa Baran, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mierzawa 

2. Damian Mateusz Gas, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mieronice 

3. Krzysztof Jan Klepek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ludwinów 

4. Stanisław Piotr Nowak, zgłoszony przez KWW LUDZIE PONAD POLITYKĄ, zam. Wodzisław 

5. Halina Stanisława Ozga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kaziny 

6. Ewelina Sylwia Rejowska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Sędziszów 

7. Ewelina Maria Wójcik, zgłoszona przez KWW DIALOG DLA GMINY WODZISŁAW, 

zam. Łany 

 

  



 

 

Załącznik nr 97 

gm. Wodzisław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza OSP w Pękosławiu, Pękosław 15A, 28-330 Wodzisław: 

 

1. Sylwia Anna Banaś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sędziszów 

2. Władysława Mieczysława Baran, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stara Olszówka 

3. Marek Jarosław Chudyka, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Mieronice 

4. Agata Dorota Dudek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pękosław 

5. Barbara Sylwia Kazibut, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Brzezinki 

6. Katarzyna Barbara Kornalska-Zapart, zgłoszona przez KWW LUDZIE PONAD POLITYKĄ, 

zam. Sędziszów 

7. Małgorzata Sito, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Brzeście 

 

  


